
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей» 

(МАОУ «Лицей») 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2023г.                                                                                   № 123 
 

Об утверждении состава комиссии  

по контролю организации и качества  

питания учащихся 

 

В целях контроля организации и качества питания учащихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить с 01.09.2023г. состав комиссии по контролю 

организации и качества питания учащихся на 2023/2024 учебный год в 

следующем составе: 

Черкасова И.И. – председатель Управляющего совета 

(представитель общественности), председатель комиссии (по 

согласованию) 

Члены комиссии: 

Бугаева И.И. – социальный педагог, секретарь комиссии 

Волкова В.Д. – медицинский работник (по согласованию). 

2.Вменить в обязанности комиссии осуществлять систематический 

контроль качества питания учащихся. 

3.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г. на 2023/2024 

учебный год: 

-план работы социального педагога; 

-план работы комиссии по контролю организации и качества 

питания; 

-план мероприятий по совершенствованию организации питания 

школьников. 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор                                                                                   М.С.Соломатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


